Регистрационный номер: 8.3.6.2-08/0808-03

	Дата регистрации: 08.08.2017

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Положения о Программе «Фонд поддержки научных исследований и академического развития  юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург», Положения о конкурсе поддержки междисциплинарных научных исследований и о конкурсе «Стартовый грант»  Программы «Фонд поддержки научных исследований и академического развития юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург»

 В соответствии с решением ректора НИУ ВШЭ от 28-29.06.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Программе «Фонд поддержки научных исследований и академического развития юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург» (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о конкурсе поддержки междисциплинарных научных исследований Программы «Фонд поддержки научных исследований и академического развития юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург» (Приложение 2).
3. Утвердить Положение о конкурсе «Стартовый грант» Программы «Фонд поддержки научных исследований и академического развития юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург» (Приложение 3).
Директор									        С.М. Кадочников